



SCHEDA TECNICA

NOCI SGUSCIATE

Revisione 00
Data 04/11/2024
Pagina 1 di 1

DESCRIZIONE PRODOTTO

Nome Prodotto	Noci sgusciate 1/2 Gheriglio (MANO)
Origine	Cile
Codice articolo	404NN0102ZCIKG
Packaging	Cartoni da Kg 10
IVA	4%



INGREDIENTI

100% NOCI

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Consistenza:	Appropriata
Colore:	Carateristico
Sapore:	Esente da sapori estranei, esente da rancidità.
Odore:	Privo di odori estranei.

CONTAMINANTI CHIMICI

Micotossine:	Conforme alla legislazione EU vigente
Residui di fitofarmaci:	Conforme alla legislazione EU vigente
Metalli pesanti:	Conforme alla legislazione EU vigente

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Coliformi:	Muffe:	Lieviti:	St. Aureus:	Salmonella:	Listeria:
< 10 UFC/g	< 100 UFC/g	< 100 UFC/g	< 10 UFC/g	assente	assente

ETICHETTA

Il prodotto presenta le seguenti informazioni: nome del prodotto, ingredienti, lotto, scadenza, calibro ed eventuali altre informazioni che caratterizzano il prodotto.

CONSERVAZIONE

Shelf Life:	18 mesi
Modalità di conservazione:	La merce deve essere conservata in luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di calore.
Condizioni di trasporto:	Temperatura ambiente

ALLERGENI

NOME ALLERGENE	STATO ALLERGENE
Frutta a guscio e i prodotti derivati	PRESENTE DA INGREDIENTE NOCI

Altri allergeni da Ingrediente e/o Cross Contamination ASSENTI

IMBALLAGGI

PACKAGING PRIMARIO: Sacchetto in PE addatto per contatto con alimenti. Il materiale utilizzato per l'imballaggio primario è conforme al Reg. (CE) n. 10/2011, reg. (CE) n. 282/2008, reg. (CE) N. 1907/2006.

PACKAGING SECONDARIO: Scatola di cartone in cartone ondulato.

LAVORAZIONE

Con la presente dichiariamo che tutti i prodotti sono lavorati, confezionati e commercializzati secondo le vigenti normative e regolamenti.

GMO (Organismil Geneticamente Modificati)

Con la presente dichiariamo che i prodotti da noi forniti non contengono ingredienti o additivi derivanti da Organismi Geneticamente Modificati ai sensi dei regolamenti 1829 e1830 del 2003.

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100g di prodotto

Energia:	619 Kcal 2590 KJ
Grassi	59,3 g
di cui Saturi:	3,5 g
Carboidrati	9,6 g
di cui Zuccheri:	1,1 g
Fibre	6,8 g
Proteine	24 g
Sale	2 mg

PALLETTIZZAZIONE

Pallet (80 x 120)	
N° colli per strato	N° strati per pallet
10	10